
 

 
Πληροφορίες: Γκαβάκη Στέλλα 

 

Information: Gkavaki Stella 
Δ: Πανεπιστημιούπολη, Κομοτηνή A: University Campus, Komotini 
Τ: 2531039083, 2541079021 Τ: 2531039083, 2541079021 
Φ: 2531039083 F: 2531039083 
E: modip@duth.gr E: modip@duth.gr 

 

Επισυνάπτεται: Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος 
 
Κοινοποίηση:  
Αποδέκτες για ενέργεια: Ακαδημαϊκά Τμήματα  
Αποδέκτες για κοινοποίηση: Μέλη ΜΟΔΙΠ 
Σύγκλητος 
ΕΘΑΑΕ 
 

Θέμα: Αλληλοδιδακτική Θεματική Ομάδα Εργασίας «Ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στα 
ΠΠΣ του ΔΠΘ» 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  
Η Μονάδα Διασφάλισης Ποιότητας του ΔΠΘ στη  

με αριθμ. 10/8-7-2021 συνεδρίασή της 

Έχοντας υπόψη: 

1. τις διατάξεις  
α) της με Α.Π.: ΔΠΘ/ΣΥΓΚ/4089/133 απόφασης της Συγκλήτου του ΔΠΘ «Καθορισμός του τομέα 

ευθύνης και των επιμέρους αρμοδιοτήτων των τεσσάρων (4) Αντιπρυτάνεων του 
Δημοκριτείου Πανεπιστημίου Θράκης και της σειράς αναπλήρωσης Πρύτανη» (ΦΕΚ 
4507/2018 τ. Β), 

β) της αριθμ. ΔΠΘ/ΣΥΓΚ/33196/1628 απόφασης της Συγκλήτου του ΔΠΘ «Τροποποίηση του 
Κανονισμού λειτουργίας της Μονάδας Διασφάλισης Ποιότητας (ΜΟ.ΔΙ.Π.) του 
Δημοκρίτειου Πανεπιστημίου Θράκης» (ΦΕΚ 1178/2018 τ. Β), 

2. την εισήγηση της Προέδρου της ΜΟΔΙΠ, 
3. τη στρατηγική του ΔΠΘ για ενίσχυση-αναβάθμιση του εκπαιδευτικού έργου του Ιδρύματος, 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

να οργανώσουμε Αλληλοδιδακτική Θεματική Ομάδα Εργασίας «Ισότιμη πρόσβαση και 

συμπερίληψη στα ΠΠΣ του ΔΠΘ» ως εξής: 

Δραστηριότητες και χρονοδιάγραμμα 

Οι συμμετέχοντες κατά το διάστημα Οκτώβριος 2021-Μάιος 2022 θα λάβουν μέρος σε πέντε εξ 

αποστάσεως δίωρες συναντήσεις εργασίας (σε ημερομηνίες που θα καθοριστούν από τους ίδιους 

ανάλογα με το πρόγραμμά τους) με συγκεκριμένη κάθε φορά ατζέντα. Πριν την κάθε συνάντηση θα 

αποστέλλεται υλικό προς συζήτηση. Τα πορίσματα της θεματικής ομάδας εργασίας καθώς και οι 

προτάσεις τους και καλές πρακτικές θα καταγραφούν σε σύντομο τευχίδιο, το οποίο θα αποσταλεί 

εν συνεχεία στα Τμήματα του ΔΠΘ. 

Ποιοι μπορούν να συμμετάσχουν 

Στη Θεματική Ομάδα Εργασίας μπορούν να συμμετάσχουν κατά προτίμηση μέλη ΟΜΕΑ, μέλη των 

Επιτροπών Προγραμμάτων Σπουδών των Τμημάτων, φοιτητές, αλλά και Πρόεδροι, Κοσμήτορες ή 

μέλη ΔΕΠ που ενδιαφέρονται. 

Καταληκτική ημερομηνία υποβολής αιτήσεων συμμετοχής ορίζεται η Δευτέρα, 13 Σεπτεμβρίου 

2021. 

Παρακαλούνται τα Ακαδημαϊκά Τμήματα να ενημερώσουν τους φοιτητές τους, τα μέλη ΔΕΠ, ΟΜΕΑ 

και Επιτροπή Προγράμματος Σπουδών και να αναρτήσουν την Πρόσκληση Εκδήλωσης 

Ενδιαφέροντος στην ιστοσελίδα τους. 

 

                                                                          

Η Πρόεδρος της ΜΟΔΙΠ 

 
Καθηγήτρια Ζωή Γαβριηλίδου 

Αντιπρύτανης Ακαδημαϊκών Υποθέσεων 
και Φοιτητικής Μέριμνας 

0009627244

mailto:modip@duth.gr
mailto:modip@duth.gr

	ADA: 
	ADAM: 
	Protocol: Α. Π.: Εισερχ. ΔΠΘ/ΤΠΜ/60963/2968
Ημ/νία: Εισερχ. 13/07/2021
Α. Π. Αποστολέα: ΔΠΘ/ΜΟΔΙΠ/60962/593
Ημ/νία Αποστολής: 13/07/2021
	AkrivesAntigrafo: 


